Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 10/2021 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 15 de outubro de 2021.

ERRATA Nº 03 AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA
2021/2- IFPI (CAMPUS PICOS)

            O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PICOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, torna pública a presente ERRATA
nº 03  (CAMPUS PICOS/ IFPI), que dispõe sobre a chamada pública para ingresso na
Educação Técnica de Nível Médio nas formas concomitante e/ou Subsequente,  para o
segundo semestre letivo do ano de 2021.
Passa a vigorar o seguinte:

ONDE SE LÊ:

CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA

            O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PICOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso das suas atribuições legais e
após a realização de processo de heteroidentificação conduzido pelo edital específico
CONVOCA OS CANDIDATOS APROVADOS  no Edital 04/2021 (CAMPUS
PICOS/IFPI), para realização de matrículas dos cursos de ADMINISTRAÇÃO,
INFORMÁTICA E ELETROTÉCNICA para ingresso na Educação Técnica de Nível Médio
nas formas Concomitante e/ou Subsequente, para o segundo semestre letivo do ano de 2021.
As matrículas acontecerão de forma on-line e a documentação exigida no edital devera ser
encaminhada por meio de questionário eletrônico a ser respondido pelos candidatos através
do link: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfvSiijNurgPeIXVRiDPha4i20x-
c7UXgJEs1Ll0_nbdoHHHw/viewform
Os candidatos devem ainda responder ao questionário Socioeconômico disponível em:
https://docs.google.com/forms/d/15hx8Phea3aiLQAn8-
QUbNNeYslPyScmM02HOG2uFJio/edit?usp=drivesdk
(As dúvidas referentes a esse questionário devem ser encaminhadas por e-mail para
comissaoassitencia.capic@ifpi.edu.br)

LEIA-SE

CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA

            O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PICOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso das suas atribuições legais e
após a realização de processo de heteroidentificação conduzido pelo edital específico
CONVOCA OS CANDIDATOS APROVADOS  no Edital 04/2021 (CAMPUS
PICOS/IFPI), para realização de matrículas dos cursos de ADMINISTRAÇÃO,

INFORMÁTICA E ELETROTÉCNICA para ingresso na Educação Técnica de Nível Médio
nas formas Concomitante e/ou Subsequente, para o segundo semestre letivo do ano de 2021.
As matrículas acontecerão de forma on-line e a documentação exigida no edital devera ser
encaminhada por meio de questionário eletrônico a ser respondido pelos candidatos através
do link: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfvSiijNurgPeIXVRiDPha4i20x-
c7UXgJEs1Ll0_nbdoHHHw/viewform
Os candidatos devem ainda responder ao questionário Socioeconômico disponível em:
https://docs.google.com/forms/d/15hx8Phea3aiLQAn8-
QUbNNeYslPyScmM02HOG2uFJio/edit?usp=drivesdk
(As dúvidas referentes a esse questionário devem ser encaminhadas por e-mail para
comissaoassistencia.capic@ifpi.edu.br)

ONDE SE LÊ:
(As dúvidas referentes a esse questionário devem ser encaminhadas por e-mail para
comissaoassitencia.capic@ifpi.edu.br)

LEIA-SE
(As dúvidas referentes a esse questionário devem ser encaminhadas por e-mail para
comissaoassistencia.capic@ifpi.edu.br)

Picos (PI), 13 de OUTUBRO de 2021.

Lourenilson Leal de Sousa

Diretor-Geral

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOSDIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOS, em 15/10/2021 14:30:30.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 13/10/2021. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

52282

274877c372

	Documento assinado eletronicamente por: